SECRETARIAT

Tél **04 72 76 01 03** secretariat@lyon-rhone.fff.fr

Réunion du 26 mars 2018

Secrétaire Général: François LOPEZ - Secrétaire Général Adjoint: Serge GOURDAIN

Présents: François LOPEZ, Serge GOURDAIN



FELICITATIONS

Pascal PARENT Président du District de Lyon et du Rhône de Football et Membre du COMEX de la FFF ainsi que les élus du DLR félicitent le club de FS MONT D'OR pour sa brillante qualification en 8^{ème} de Finale de la Coupe de France FUTSAL contre NANTES-METROPOLE pensionnaire de D1 sur le score de 7 à 5.



INVITATIONS

Le FC Bords de Saône invite le District de Lyon et du Rhône de Football le **jeudi 29 mars 2018 à 18h30** au stade Robert Richard – Espace Zavattoni pour :

Le lancement du nouveau site du FCBS et de découvrir leur nouvel outil de communication

Le coup d'envoi de la Pitchoune Cup U9 qui se déroulera du 7 au 8 avril sur leurs installations sportives

Le District remercie le club et sera représenté par **Bernard COURRIER** Membre élu du Comité Directeur et Président de la Commission Sportive.

Le club du FC Lyon invite le District de Lyon et du Rhône de Football à la réception des délégations lors de la 30^{ème} édition du tournoi TOP GONES <u>le dimanche 1^{er} Avril et le lundi 2 avril 2018 à 10h30</u> au stade du Clos Layat. Le District remercie le club du FC Lyon et sera représenté par **Serge GOURDAIN** le dimanche 1^{er} avril.

La Commune de L'Arbresle a le plaisir de convier le District de Lyon et du Rhône à l'inauguration du terrain synthétique le <u>samedi 7 avril 2018 à 15h00</u>.

Le District remercie le club et sera représenté par Monsieur **Henri BOURGOGNON** Président de la Commission des terrains.



APPEL DISCIPLINAIRE

AFFAIRE AD 12 : Le Bureau du Comité Directeur du District de Lyon et du Rhône en vertu de l'article 5-4.1.3 du Règlement Disciplinaire fait appel de la décision prise par la Commission de Discipline de FEYZIN CBE contre la Commission de Discipline : Seniors D1 Poule B du 04/03/18 – HAUTS LYONNAIS // FEYZIN CBE

AFFAIRE AD 13: Le Bureau du Comité Directeur du District de Lyon et du Rhône en vertu de l'article 5-4.1.3 du Règlement Disciplinaire fait appel de la décision prise par la Commission de Discipline de SUD AZERGUES FOOT contre la Commission de Discipline : U17 D4 Poule A du 03/03/18 – ET.S. LIERGUOISE // SUD AZERGUES FOOT